5. Hobbylauf des
TSV Wilburgstetten

Ergebnisliste

27.03.2011

9,7 km Gesamtwertung
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Name,
Vorname

Holzinger,
Florian

Rigotti, Roland
Lutz, Michael

Richter,
Thomas

Grimm,
Andreas

Kisch, Bernhard

Sperlich,
Christian

Zanzinger,
Anne

Hartnagel, Uwe
Mogel, Markus

Hahn, Rainer
Werner, Markus
Schenk, Marina

Weinmann,
Gerhard

Traurig,
Michael

Goth, Thomas
Bald, Manfred
Langer, Oli

Schuttler,
Walter

Méckler,
Reinhold

Kappler, Andi
Heinzler, Bernd
Schineis, Tino
Jahn, Jirgen

GraBmdller,
Michael

Wachtel, Klaus
Schwager, Paul

Buckel,
Michaela

Lechner, Willi
Kibler, Walter
Schéf, Thomas

Buhler,
Berthold

Worle, Peter

Herderich,
Thomas

Meier, Hans
Jirgen

Rotermundt,
Susanne

Reuter, Stefan
Binder, Dominik
Berger, Martin

Goldammer,
Joachim

Neff, Reinhard

Weber,
Wolfgang

Peter, Manuel

Hoch, Michael
Weber, Josef

Deinhardt,
Susanne

Chrestin,
Harald

Peter, Glnther
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PL-
Altersklasse AK
M35 1.
M35 2.
M35 3.
M 20 1.
M 45 1.
M35 4.
M35 5.
W 45 1.
M 40 1.
M 30 1.
M 40 2.
M 45 2.
W 35 1.
M 50 1.
M 40 3.
M35 6.
M50 2.
M 35 7.
M 45 3.
M 40 4.
M 40 5.
M50 3.
M35 8.
M 40 6.
M 30 2.
M50 4.
M 45 4.
W30 1.
M50 5.
M 60 1.
M 40 7.
M 45 5.
M 45 6.
M50 6.
M35 9.
W 45 2.
M 45 7.
M 20 2.
M 30 3.
M 50 7.
M 35 10.
M 60 2.
M 20 3.
M 45 8.
M50 8.
W 40 1.
M 45 9.
M 60 3.

Verein

TuS Feuchtwangen

TSV 1862 Neuburg
TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl
TSV Dinkelsbiihl

Allgau ExpreB

TSV Crailsheim

SV Wieseth

Waldhaus Triathlon
Team

TSV Oettingen

TSV Dinkelsbiihl

Bonsai Bikes
Wieseth

TSV Wilburgstetten

Run for Fun
TuS Feuchtwange

Lauftreff Dentlein

TV Weiltingen

LT Dentlein

TSV Wilburgstetten
TV Weiltingen

Run for Fun

SV DJK Stédtlen

TSV Dinkelsbiihl

TSV Dinkelsbiihl
SV Unterwurmbach

Lauftreff Dentlein
DJK Ellwangen

DJK Ellwangen

Run for Fun

TSV Dinkelsbiihl

Lauftreff Dentlein

Run for Fun

TSV Wilburgstetten
Bleichgraben Team
TSV Réckingen

Spielbank
Feuchtwangen

TSV Wilburgstetten

TSV Dinkelsbiihl

TSV Wilburgstetten

LKZ BL

Leistung

33:04,1 min

35:03,5 min
35:18,6 min

36:14,1 min

38:15,3 min
38:21,3 min

38:36,0 min

40:09,2 min
40:11,3 min
40:50,0 min

41:26,5 min
41:40,0 min
41:51,5 min

42:16,7 min

42:25,5 min

42:27,3 min
42:31,2 min
42:47,5 min

42:58,8 min

43:10,7 min

43:23,0 min
43:26,9 min
43:28,0 min
43:57,0 min

44:05,0 min

44:59,0 min
45:05,0 min

45:56,0 min

46:12,0 min
46:12,0 min
46:20,0 min

46:55,0 min
47:02,0 min

47:02,0 min

47:08,0 min

47:22,0 min

47:22,0 min
47:45,0 min
48:17,0 min

48:20,0 min
48:46,0 min

49:07,0 min

49:58,0 min

50:00,0 min
53:23,0 min

56:31,0 min
57:34,8 min

57:35,0 min



Glatter,

49. 44, 46 Wolfgang 1956 M55 TSV Wilburgstetten 1:16:01,0 h
Ehrmann, Ny 18-
49. 6. 47 Barbara 1965 W 45 TSV Wilburgstetten 1:16:01,0 h
49, 6. 55 DemerKohler yeq1 w50 1:16:01,0 h
Anita
Launer, o4-
52. 8, 36 Barbara 1969 W40 Www.hobbylauf.de 1:24:58,0 h
Bleicher, , 5.
53. 9. 56 Dagmar 1971 W40 TSV Wilburgstetten 1:25:29,0 h
54. 10. 49 Glocke, Sigrun 1969 W 40 TSV Wilburgstetten 1:26:03,0 h
9,7 km weibl. Gesamtwertung
Platz Stnr. Name, Vorname Geb Altersklasse PL-AK Verein LKZ BL Leistung
1. 52 Zanzinger, Anne 1963 W 45 1. TSV Crailsheim 40:09,2 min
2. 33 Schenk, Marina 1974 W 35 1. TSV Dinkelsblhl 41:51,5 min
3. 44 Buckel, Michaela 1977 W 30 1. TSV Wilburgstetten 45:56,0 min
4. 32  Rotermundt, Susanne 1962 W 45 2. TSV Dinkelsbhl 47:22,0 min
5. 57 Deinhardt, Susanne 1971 W 40 1. 56:31,0 min
6. 47 Ehrmann, Barbara 1965 W 45 3. TSV Wilburgstetten 1:16:01,0 h
6. 55 Berner-Kohler, Anita 1961 W 50 1. 1:16:01,0 h
8. 36 Launer, Barbara 1969 W 40 2. Www.hobbylauf.de 1:24:58,0 h
9. 56 Bleicher, Dagmar 1971 W 40 3. TSV Wilburgstetten 1:25:229,0 h
10. 49 Glocke, Sigrun 1969 W 40 4. TSV Wilburgstetten 1:26:03,0 h




5. Hobbylauf des
TSV Wilburgstetten 27.03.2011
Ergebnisliste

4,5 méannl. Gesamtwertung

Platz PLG Stnr. Name, Vorname  Geb Altersklasse :II'(' Verein LKZ BL Leistung
1 1 117 Winter, Dennis 1994 mJgdB/ 17 1. ‘FI'uS 16:21,2 min
euchtwangen
2 2. 28 Rathgeb, Karl 1960 M50 1. DJK Ellwangen 16:24,0 min
3 3 128 Erhard, Martin 1991 M20 1. TSV Hittlingen 16:34,9 min
4 4 122 Heller, Franz Josef 1968 M 40 1. TSV Dinkelsbuhl 16:53,2 min
5 5 103 Aronica, Michael 1962 M45 1. LG Nurnberg 16:59,2 min
6. 6. 119 Haberzettel, Jan 1996 mSchA/ 15 1. ;gfchmangen 17:43,6 min
7. 7. 124 Behrendt, Jérg 1962 M45 2. LG Ansbach 17:54,9 min
8. 8. 135 Merz, Thomas 1971 M40 2. LT Fichtenau 19:02,0 min
9. 9. 37 Launer, Paul 1964 M45 3.  Hobbylauf.de 19:04,2 min
10. 10. 130 Zech, Florian 1984 M20 2. 19:08,6 min
11. 11. 107 Billert, David 1997 mSchA/ 14 1. SV Woert 19:09,0 min
12. 12. 120 Haberzettel, Nils 1998 mSchB/ 13 1. ;gfchmangen 19:11,7 min
13. 13, 126 Kiuger, Sebastian 2000 mSchG/11 1. |5V 21:49.9 min
ilburgstetten
14. 14. 112 Meier, Richard 1995 mJgdB/ 16 1. VL Ehingen 21:51,4 min
15. 15. 127 Vaas, Benjamin 2000 mSchC/ 11 2. ‘\;VSiI\I:/)urgstetten 21:55,0 min
16. 16. 134 Fritsch, Sebastian 1999 mSchB /12 1. JFG Limeskickers 22:20,8 min
17. 18. 129 Ehrmann, Gerd 1962 M 45 4. TS,V 22:57,3 min
! Wilburgstetten ’
18. 20. 140 222221?5 . 1998 mSchB/13 2. 23:260 min
19 21, 139 Sehable 2001 mSehC/10 1. 23:29.8 min
20. 23. 111 Rentsch, Leon 2002 mSchD/9 1. SV Wort 24:53,7 min
21, 26. 131 Halilovic, Safet 1967 M40 3. ISV 26:17,1 min
: Wilburgstetten ’
21. 26. 137 ,\Sﬂf;:gg“ei”’ 1966 M45 5. -\II—\ISiII\gurgstetten 26:17,1 min
23. 28. 115 Prager, Willi 1960 M50 2. ‘\;VSiI\t/)urgstetten 26:17,7 min
24. 30. 143 Ley, Marcel 2002 mSchD/9 2. 26:24,0 min
25. 32. 102 Dehmel, Claudio 1996 mSchA/ 15 2. SV Lohhof 38:24,9 min
26. 33. 101 Zahn, Timmi 2000 mSchC/ 11 3. -\II—\ISiII\gurgStetten 38:26,4 min
27. 35. 105 Méhle, Heiko 1957 M50 3. SV Wort 38:46,7 min

5. Hobbylauf des

TSV
Wilburgstetten

Ergebnisliste

27.03.2011

4,5 weibl. Gesamtwertung

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Altersklasse PL-AK Verein LKZ BL Leistung
1. 16, 114 Dennerlein, Elena 1994 wJgdB /17 1. ViL Ehingen 22:255 min
2 18. 125 Kober, Andrea W 35 1. TSV Dinkelsbiihl 23:15,6 min
3 21, 113 Dennerlein, Leah 1994 wJgdB /17 2. ViL Ehingen 23:453 min
4 23. 116 Wérner, Monika 1947 W60 1. TuS Feuchtwangen 25:06,0 min
5. 24. 108 Korner, Deborah 2000 wSchC/ 11 1. SV Wort 25:21,4 min
6. 28. 145 Schilling, Claudia 1965 W 45 1. TSV Wilburgstetten 26:22,0 min
7. 30. 133  Ley, Nathalie 1996 wSchA /15 1. TSV Wilburgstetten 28:56,5 min
8. 33. 104 Crestin, Sigrid 1963 W 45 2. 38:45,3 min
9. 35. 106 Méhle, Angelika 1961 W 50 1. SV Wort 38:48,3 min
0.

10. 36. 132 Goldammer, Edith 1959 W 50 2. 41:38,3 min



5. Hobbylauf des
TSV Wilburgstetten
Ergebnisliste

27.03.2011

1,5 Km mannl. Gesamtwertung

Platz PLG Stnr. Name, Vorname Geb Altersklasse PL-AK Verein LKZ BL Leistung
1. 1. 164 Wieser, Tristan 1998 mSchB/ 13 1. TSV Dinkelsbhl 6:57,8 min
2. 2. 163 Heller, Tobias 1999 mSchB/ 12 1. TSV Dinkelsbihl 7:03,8 min
3. 3. 178 Litschel, Phillip 2000 mSchC/ 11 1. TSV Dinkelsbihl 7:08,6 min
4. 5 171 Nitzsche, Andre 2001 mSchC/ 10 1. SV Wort 8:14,1 min
5. 6. 166 Fickel, Fabian 2003 mSchD/8 1. ViL Ehingen 8:30,7 min
6. 7. 176 GrimmeiBen, Anton 2001 mSchC/ 10 2. TSV Wilburgstetten 8:37,7 min
7. 10. 154 Badzinski, Eri 2002 mSchD/9 1. 9:23,6 min
8. 13. 169 Schwenold, Christian 1999 mSchB /12 2. VfL Ehingen 9:39,8 min
9. 15, 153  StrauB, Paul 2002 mSchD/9 2. 10:12,6 min
10. 16. 162 Ladenburger, Oscar 2004 mSchD /7 1. 10:59,2 min
1. 17. 175 GrimmeiBen, Thilo 1999 mSchB/ 12 3. TSV Wilburgstetten 11:34,2 min
12. 18. 160 Glocke, Anna - Maria 2001 mSchC/ 10 3. 11:37,6 min
5. Hobbylauf des
TSV Wilburgstetten 27.03.2011
Ergebnisliste
1,5 Km weibl. Gesamtwertung
Platz PLG Stnr.  Name, Vorname Geb Altersklasse PL-AK Verein LKZ BL Leistung
1. 4. 165 Heller, Theresa 1997 wSchA /14 1. TSV Dinkelsbuhl 7:52,0 min
2. 8. 170 Bach, Vanessa 1999 wSchB /12 1. VfL Ehingen 9:10,0 min
3. 9. 152 Halilovic, Sara 2001 wSchC/10 1. 9:19,5 min
4. 11. 168 Biernmeier, Katharina 1998 wSchB/13 1. VfL Ehingen 9:28,9 min
5 12. 167 Kulms, Anna 1998 wSchB /13 2. ViL Ehingen 9:32,5 min
6. 14. 172 Pohl, Julia 1997 wSchA /14 2. SV Wort 9:44,8 min
7. 19. 174 Novak, Rebekka 2000 wSchC/ 11 1. SV Woért 11:42,0 min
8. 20. 177  Schmittlein, Cora 2003 wSchD/8 1. TSV Wilburgstetten 11:47,8 min
9. 21. 159 Bleicher, Alisa 2001 wSchC/10 2. 11:49,1 min
10. 22. 156 Beck, Leonie 2001 wSchC/10 3. 11:59,3 min
11. 23. 155 Glocke, Franziska 2004 wSchD/7 1. 12:19,6 min
11. 23. 161 GrimmeiBen, Lucie 2004 wSchD/7 1. 12:19,6 min




